Форма заявления утверждена Приказом заведующего от 15.01.2019 года № 9

Зачислить в

_________________________________

(группа)

с _______________________________

                          (дата зачисления)

Приказ № ___ от «___» ________ 20 г.

Заведующий: ________ Н.А.Хафизова

Заведующей муниципальным  бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом общеразвивающего вида №  22

«Золотая рыбка» Бугульминского

муниципального района

Республики Татарстан

Хафизовой Наиле Агдасовне

________________________________________

________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

родителей  (законных представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ   № ______

Прошу принять моего (мою) сына (дочь), подопечного

_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

с __________________________________ в группу  ________________________________________
              (дата зачисления в детский сад)

Дата рождения ___________________

Место рождения ребенка

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

по направлению АИС «Электронный детский сад»,  протокол №____ от   _____________________

  Выбираю языком образования:  ________________________________________________________

                                        (родной русский язык/ родной татарский  язык)

  _______________________ /_____________________________________________________________/

подпись, расшифровка подписи

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

 Мать:

 Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________

Адрес места жительства контактный телефон:______________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец:

 Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________

Адрес места жительства контактный телефон:______________________________________

_____________________________________________________________________________

    Родитель (законный представитель)  ознакомлен(а)  с:

 Уставом образовательного учреждения             Дата: ___________ Подпись: _______

 Лицензией на право ведения

образовательной деятельности                                 Дата: ____________ Подпись: ________

 Основной  общеобразовательной программой       Дата: ____________ Подпись: ________

 Административным регламентом

предоставления муниципальной услуги                 Дата: ____________ Подпись: __________

 Правилами внутреннего распорядка

воспитанников и их  родителей                               Дата: ____________ Подпись: _________

(законных представителей)

 Положением о языках  образования                       Дата: ____________ Подпись: __________

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ
Заявитель (законный

представитель):______________________________________________________________________________

представил (а) следующие документы:

Перечень документов, представленных заявителем Кол-во Примечание

(оригинал/ копия)

Документы для оформления ребенка в образовательное учреждение

Личное заявление родителей (законных представителей)

о приеме в детский сад
 оригинал

Документ, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)
 копия

Свидетельство о рождении ребенка  копия

Согласие на обработку персональных данных  оригинал

Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства  копия

Документы, подтверждающие льготу

Документы для медицинского обслуживания

Медицинская карта формы 026/у-2000  оригинал

о чём «____» ______________ 20_____ г.  в Журнале регистрации  заявлений о приёме

родителей (законных представителей)   внесена запись № ______ от «____»

_________20__ г.

Дата выдачи расписки «____» ______________ 201__ г.
Ответственное лицо, принявшее документы:

________________             ________________________________       ____________
        подпись                        ф.и.о.                                                 дата

Расписку  получил(а):

______________           _____________________________________        _____________
        подпись              ф.и.о.  родителя (законного представителя)                                      дата